
Weekend pełen wydarzeń. Co będzie się działo w
Tomaszowie w dniach 12-14 września? 
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Nadchodzący weekend wrześniowy będzie obfitował w wydarzenia.
Imprezy taneczne, sportowe, kulturalne, turystyczne, rękodzielnicze...
takiego natężenia wydarzeń dawno nie mieliśmy. Specjalnie dla Was
zebraliśmy wszystkie zapowiedzi na najbliższe dni. Sprawdźcie, co dzieje
się w Tomaszowie! Niech nic was nie ominie. 

Już sam piątek przyniesie nam trzy ciekawe wydarzenia. Zaczynamy o godz. 17.30 w
Muzeum im. A.. hr. Ostrowskiego, gdzie  odbędzie się plenerowe spotkanie otwarte z
Panem Andrzejem Dudą, Prezydentem Rzeczypospolitej Polskiej w latach 2015-2025.
Rozmowę poprowadzi znany dziennikarz Krzysztof Ziemiec. Podczas wydarzenia
będzie można nabyć książkę „To Ja, Andrzej Duda” oraz otrzymać autograf autora.

O godz. 18 warto się wybrać do MCK Tkacz, gdzie odbędzie się koncert pt. "W
starym kinie". Wyruszymy w muzyczną podróż do urokliwego dwudziestolecia
międzywojennego. Znane i ponadczasowe utwory wybrzmią ponownie w
interpretacji artystów Teatru Piosenki pod kierunkiem Katarzyny Goljat. Przyjdź i
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posłuchaj piosenek, które pokochały pokolenia.

Z pewnością sportowych emocji nie zabraknie na stadionie Braci Gadajów, gdzie o
godzinie 19.23 rozpocznie się kolejne spotkanie ligowe RKS Lechii Tomaszów, ich
rywalem będzie Broń Radom. Zielono-czerwoni będą chcieli sięgnąć po kolejne
ważne punkty, ale muszą nastawić się na bardzo trudny pojedynek. Tomaszowscy
kibice z pewnością zapewnią barwną oprawę meczu. 

W sobotę warto się wybrać do czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul.
Mościckiego, gdzie o godzinie 9 rozpocznie się spotkanie z cyklu "Fantastyczny
Tomaszów". W planie: gry planszowe, RPG, fantastyczne rozmowy. Organizatorem
wydarzenia jest Przystań Fantastyki. 

O godzinie 11 w Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego rozpoczną się kolejne warsztaty w
ramach zadania publicznego „Lokalne rękodzieło jako innowacyjny sposób
budowania poczucia wartości”. Tym razem spotkanie nosi tytuł „Kreatywny
upcykling”. Uczestnicy warsztatów dowiedzą się, jak w niebanalny sposób dawać
drugie życie odzieży i przedmiotom codziennego użytku. To szansa, by nauczyć się
tworzyć unikatowe elementy garderoby oraz dodatki, które będą jednocześnie
ekologiczne, praktyczne i pełne artystycznego charakteru.

Sobota to również dwa bardzo ciekawe wydarzenia w Skansenie Rzeki Pilicy. W
godzinach 12-17 pod hasłem "Kolej na Reymonta", przygotowano mnóstwo atrakcji,
które przeniosą nas w czasy Władysława Reymonta i jego literackiego świata. W
programie m.in. rekonstrukcje historyczne, występy artystyczne i quizy. Również
tego dnia w Skansenie w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa na wszystkich
odwiedzających czeka niezwykła podróż w czasie – będzie można bezpłatnie
zwiedzić zabytkową poczekalnię kolejową w nowej aranżacji oraz zajrzeć do świeżo
otwartego pomieszczenia zawiadowcy z okresu II RP (Reymontówka). Wstęp na
wydarzenia jest wolny, ale trzeba zwrócić uwagę na objazdy do Skansenu, z powodu
zamknięcia mostu na Brzustówce. Obecnie nie przekroczymy go nawet pieszo. 

Sobotni wieczór to pierwsze w tym sezonie prawdziwe siatkarskie emocje 1. ligi, a to
za sprawą spotkania LECHIA Tomaszów Mazowiecki vs BKS Bydgoszcz. Początek
meczu o godz. 18 w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Leona Witolda May’a 11/13.
Drużyna zaprasza tomaszowian do wspólnego kibicowania. 

Natomiast przez cały weekend tomaszowska Arena Lodowa stanie się centrum tańca
na najwyższym poziomie. Już 12-14 września 2025 r. w naszym mieście odbędzie się
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światowej klasy impreza: WDO World & European Championship – Ice Arena Cup
2025. Już w najbliższych dniach, po raz czwarty, przybędą do nas światowej klasy
tancerze, by na naszym parkiecie rywalizować o podium w jakże pięknym stylu. To
będzie wielkie święto tańca!

Więcej o wydarzeniach na plakatach oraz w naszym kalendarzu wydarzeń!
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